

# Årsredovisning

---

## *Jönköpings Byggvision AB*

556724-3992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Forsberg  
2025-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation av villor, kontor och övriga fastigheter.  
Företaget har sitt säte i Aneby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	70 318 796	49 241 144	75 883 602	63 721 727
Resultat efter finansiella poster	5 163 462	2 193 749	6 220 140	3 452 136
Soliditet %	28	17	47	33

Nettoomsättningen har under året ökat med 43% vilket främst beror på ett nytt stort projekt som startat under 2024 och kommer pågå under hela 2025 och avslutas under 2026.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	56 357	1 162 105
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-750 000	
- Balanseras i ny räkning		1 162 105	-1 162 105
- Årets resultat			4 139 283
- Belopp vid årets utgång	100 000	468 462	4 139 283

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	468 462
<i>Årets resultat</i>	<i>4 139 283</i>
<i>Summa</i>	<i>4 607 745</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	3 700 000
Balanseras i ny räkning	907 745
<i>Summa</i>	<i>4 607 745</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	70 318 796	49 241 144
Övriga rörelseintäkter	115 219	517 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>70 434 015</b>	<b>49 758 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-46 645 178	-32 520 144
Övriga externa kostnader	-3 861 576	-3 240 132
Personalkostnader	-14 456 010	-11 443 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-299 270	-236 788
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-65 262 034</b>	<b>-47 440 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 171 981</b>	<b>2 318 102</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	14 069
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 175	1 324
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 694	-139 746
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 519</b>	<b>-124 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 163 462</b>	<b>2 193 749</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-545 000
Förändring av överavskrivningar	100 000	-146 386
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>100 000</b>	<b>-691 386</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 263 462</b>	<b>1 502 363</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 124 179	-340 258
<b>Årets resultat</b>	<b>4 139 283</b>	<b>1 162 105</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	558 838	725 169
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		558 838	725 169
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 838</b>	<b>725 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		150 965	119 839
<i>Summa varulager m.m.</i>		150 965	119 839
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 339 125	5 203 306
Fordringar hos koncernföretag		0	12 128
Övriga fordringar		328 479	798 489
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		279 272	63 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		379 459	552 571
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 326 335	6 630 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 603 321	3 270 876
<i>Summa kassa och bank</i>		5 603 321	3 270 876
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 080 621</b>	<b>10 020 719</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 639 459</b>	<b>10 745 888</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	468 462	56 357
Årets resultat	4 139 283	1 162 105
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 607 745</i>	<i>1 218 462</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 707 745</b>	<b>1 318 462</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	545 000	545 000
Ackumulerade överavskrivningar	46 386	146 386
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>591 386</b>	<b>691 386</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0
		210 342
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>210 342</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	204 641	48 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	5	2 408 463
		271 750
Leverantörsskulder	5 670 438	3 278 416
Skulder till koncernföretag	0	1 788 634
Övriga skulder	3 316 783	1 824 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 740 003	1 313 993
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 340 328</b>	<b>8 525 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 639 459</b>	<b>10 745 888</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tjänste- och entreprenaduppdrag enligt löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	20	18
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 704 437	2 595 084
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	132 939	244 475
	Försäljningar/utrangeringar	0	-135 122
	Utgående anskaffningsvärden	2 837 376	2 704 437
	Ingående avskrivningar	-1 979 268	-1 804 715
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	135 122
	Årets avskrivningar	-299 270	-309 675
	Utgående avskrivningar	-2 278 538	-1 979 268
	Redovisat värde	558 838	725 169
Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	20 616
Not 5	Pågående arbete för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
	Fakturerat belopp	2 408 463	271 750
	Redovisat värde	2 408 463	271 750

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	179 824	266 813
	Summa ställda säkerheter	4 679 824	4 766 813

**Not 7**      **Upplysning om moderföretag**

Företaget är helägt dotterbolag till JBV 3,0 Holding AB, 559415-7033 med säte i Aneby.

*UNDERSKRIFTER*

Jönköping  
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Magnus Forsberg*  
Magnus Forsberg  
Styrelseordförande  
2025-04-16

*Johan Kempe*  
Johan Kempe  
Styrelseledamot  
2025-04-16

*Simon Rolfsson*  
Simon Rolfsson  
Styrelseledamot  
2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-16

*Mattias Svensson*  
Mattias Svensson  
Auktoriserad revisor
